
 

 
smluvními stranami: 

 

 
 

 
 

 
  

)  

a  

VWR International s.r.o. 
 

 
Zastoupená : Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager 
 )  

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel vystavil dne 20. 9 1906101859  dodávka 
  DPH. Zhotovitel objednávku akceptoval.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro  registru smluv a má povinnost 
 (objednávku)  o 

registru smluv   

3. uvy (objednávky) 
k smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1  v r

 tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z í smlouvy (objednávky), 
s  jednaly s omím závaznosti smlouvy (objednávky) 
a v souladu s jejím obsahem  vzniklý 
v smlouvy (objednávky) v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu , jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. obsah vzájemných práv a povinností, který 
sjednávají,  smlouvy 

(objednávky)   
smlouvou (objednávkou) . 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Branišovská 1645/3 la 
370 05 České Budějovice 
IČO: 60076658 
zastoupená: prof. Ing. Hanou Šantrůčkovou, CSc., děkankou fakulty 
( dále jen „objednatel" 

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
IČO: 63073242 

( dále jen „dodavatel" 

. 2019 objednávku č. 

kolon pro čištění proteinů v celkové částce 70 000 Kč s 

, jejímž předmětem byla 

zveřejňování v 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

, ve znění pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlo nedošlo 
uveřejnění tohoto článku egistru smluv, a že jsou si 

vědomy právních následků s 

původn 

ohledem na skutečnost, že obě strany věd 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
důsledku neuveřejnění 

ve znění 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že 
touto smlouvou nově je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní 

, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původní 
a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření 



2. Smluvní strany p smlouvy 
(objednávky) pov smlouvy (objednávky)  

 titulu 
 

3. budoucí  z této smlouvy, která mají být od 
 registru smluv  souladu s 

v  

4.  registru smluv dle smlouvy 
uvedené v , se t  neprodlenému 

 registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

 

1.  registru smluv. 

2.   hodnotou 
 

 

 Objednávka 1906101859 ze dne 20. 9. 2019  

 

             V p. R.  dne  

 

       

objednatel      dodavatel 

 

Podepsal Ing. Patrik Joannidis

rohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
ažují za plnění dle této a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z 
bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění okamžiku 
jejího uveřejnění v plněna v obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v 
čl. I. odst. 1 této smlouvy ímto zavazuje druhé smluvní straně k 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - č. 

V Českých Budějovicích dne 

 
  

 

 

S   

   
Datum: 2020.09.14 22:15:38 +-02'00' 

Rožnov 



IČ: Dodavatel:
IČ: DIČ:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Objednávka číslo:

DIČ:
60076658

ks 70 000,00 70 000,00 CZK1,00Kolony pro čištění proteinů
Celkem: 70 000,00 CZK

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPH

63073242

Vystavil:

Razítko, podpis

Datum vystavení:

Předpokládáná cena celkem

20.09.2019
 Světelová Zuzana

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a
370 05   České Budějovice
Česká republika

CZ60076658

CZ63073242

1906101859

(s DPH):

Fakturu společně s dodacím listem zašlete na adresu odběratele elektronicky ( ) nebo poštou.
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Faktury vložené do balíků
nebudou akceptovány.
V případě doručení faktury nesplňující náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., bude faktura vrácena
dodavateli s požadavkem na opravu či doplnění.

Cena/MJ s DPHMJ

Prosím o uvedení registračního čísla na fakturu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000441

VWR International s.r.o.
Nuselská 1419/53
140 00 PRAHA 4
Česká republika

70 000,00 CZK

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Smlouva:
PID:

Způsob dopravy:
Formát úhrady:

Termín dodání:
Platnost objednávky do: 31.12.2019

04.10.2019
Příkazem

E-mail: s
Světelová Zuzana
Konečný příjemce:

Přírodovědecká fakulta
Branišovská 1760
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Místo dodání:

Mobil:Tel.: 

Přírodovědecká fakulta
Branišovská 1760
370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE



Zdroje financování
NS 060031 Přírodověd. fakulta TA 622 - Strukturální fondy

EU-OP VVV Akce KP 104020-HLČ-NHČ/věda/dotace622-Mechanismy A - přímé
náklady

20.09.2019 10:26:11Datum:

CN=Tereza Švojgrová 71280, O=University of South Bohemia in Ceske Budejovice,
C=CZ

CN=Renata Krinesová 61265, O=University of South Bohemia in Ceske Budejovice,
C=CZ

Datum: 20.09.2019 12:13:43

Renata Krinesová Správce rozpočtu:Příkazce operace: Tereza Švojgrová

I I I I I I 

I I 


	VWR
	obj_1906101859_CZ



